
cafe.naver.com/realcom7 견   적   서
리얼컴 02-3424-7811

테크노마트 7층 A-034
고객성명
(회사명)

건국대부동산학과

전화번호: 

견적일자: 2024년 4월 16일 화요일 납품일자:

주소: 

구분 합계

CPU ₩190,000 1 ₩190,000

CPU쿨러 ₩25,000 1 ₩25,000

M/B ₩145,000 1 ₩145,000

RAM ₩110,000 2 ₩220,000

VGA ₩210,000 1 ₩210,000

/ ₩0

SSD ₩55,000 1 ₩55,000

HDD ₩120,000 2 ₩240,000

CASE ₩35,000 1 ₩35,000

POWER ₩45,000 1 ₩45,000

케이스쿨러 ₩0

공임비 ₩80,000 1 ₩80,000

윈도우(OS) ₩0

추가서비스 ₩0

윈도우(OS) ₩210,000 1 ₩210,000

1

구분 단가 수량

모니터 ₩395,000 1 ₩395,000

/ ₩0

서비스 ₩0 1 ₩0

서비스 ₩0 1 ₩0

서비스 ₩0 1 ₩0

₩0

₩0

합계 VAT별도

부가세

결제방법 VAT포함

가격 조정

청구금액 VAT포함

▣ 기본무상 2년보증 (공임8만원 추가시)
( PC구입후 네이버카페 가입시 2년간

원격 무상지원)

상  품  명

본체 구성 합계

Microsoft Windows 11 Pro (DSP 64bit 한글)

 ExtremeX FX600 80PLUS STANDARD 정격600W

/

리얼컴 카페 가입 조건부 원격지원 2년 무상서비스

MSI 지포스 GTX 1650 벤투스 XS OC V3 D6 4GB

인텔 SOLIDIGM 670p M.2 NVMe (512GB)

Western Digital WD BLUE 5400/256M

(WD40EZAX, 4TB)

앱코 NCORE 커넬 강화유리

2년간 무상 A/S, PC 정밀조립 및 깔끔한 선정리

추가 품목

LG전자 울트라와이드 34WQ500

₩1,455,000

₩1,455,000

/

DP TO HDMI 컨버터 (모니터에있는케이블활용)

게이밍 장패드 두꺼운걸로 서비스

배송비지원 서비스

  café.naver.com/realcom7    네이

버카페

카페가입을 해주셔야 원격지원이

   가능합니다.

현금카드 결제

현금결제할 금액

카드결제할 금액

이체 및 현금영수증

FALSE

FALSE

선택사항 ₩395,000

VAT별도

컴퓨터 구입안내

인텔 코어i5-12세대 12400F 6코어12쓰레드18MB

JONSBO CR-1000 EVO AUTO RGB (BLACK)

GIGABYTE B760M DS3H D4

삼성전자 DDR4-3200 (32GB)

1. 본PC 구입 후 2년 이하는 무상으로

A/S를 시행하며 2년 이후에 발생하는 수

리비는 부품별 유․무상 처리 되는점을

알려드립니다.

2. A/S는 고객께서 매장방문을 원칙으로

합니다.

3. 고객의 사용미숙으로 인한 바이러스

감염 및 S/W 문제나 천재지변, 물리적

손상에 의한 A/S는 당사가 규정한 A/S

기준에 의거하여 무상보증 기간에도 유

상 청구됩니다.

4. HDD에 저장된 DATA는 보증되지 않

습니다. 중요한  DATA는 항상 BACKUP

해 놓으시기 바랍니다.

5. 구입자는 정품 S/W를 사용 할 것이며,

불법적 으로 복제된 S/W 가 포함되지

않음을 확인하며, 이후에라도 본인이 사

용하는 시스템내에 모든 불법 복제 S/W

에 대한 어떠한 경우에라도 민/형사상

일체의 책임은 구입한 본인에게 있음을

확인함. 윈도우(OS)및 드라이버설치, 최적화작업 서비스

총 결제 합산 금액 ₩0

VAT별도

₩185,000

₩1,850,000

₩2,035,000

가격 조정금

VAT포함

₩209,000

₩27,500

₩159,500

₩242,000

₩231,000

₩0

₩60,500

₩264,000

₩0

₩0

₩231,000

₩38,500

₩49,500

₩0

₩88,000

₩0

₩1,600,500

₩434,500

₩0

₩0

₩0

₩434,500

₩0

₩0


